BEG

(bk. BEY).

BEGA Vİ, Ali b. Alıdülaziz

( ~_,i:]\ ~_;..ll..lf' ı:r. ~ )
Ebü'l-Hasen Al! b. Abdilaz!z

b. el-Merzüban el-Begav!
(ö. 286 / 899)

Muhaddis.

_j

_j

Horasan'da MerverrOz ile Herat ara
sında bulunan BağşOr (Bağ) kasabasın
da doğduğu ve buraya nisbet edildiği

anlaşılan Begavi, daha sonra Mekke'ye
yerleşti ve ölümüne kadar burada yaşa
dı. Affan b. Müslim. EbO Ubeyd Kasım
b. Sellam. Ka'nebi ve Ali b. Ca'd gibi
şeyhlerden hadis dersi aldı.

( ~_,i:)\ r-'lall_,;l )

Ebü' I -Kasım Abdullah b. Muhammed
b. Abdilaılı b. el ·Merzüban el-Begav!

(ö. 317 / 929)

el-Begaviyyü'l-kebir diye tanınan

L
hadis alimi.

_j

214'te (829) Bağdat'ta doğmasına rağ

men ailesinin memleketi olan Horasan'ın
BağşOr (Bağ) kasabasına nisbette Bega
vf diye şöhret buldu. ibn bint Ahmed b.
Menf' diye de tanınan Begavf, amcası Ali
b. Abdülazfz ve ana tarafından dedesi
Ahmed b.